ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIAO LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

     Giao Long, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc Khánh

 Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2023)

Thực hiện Thông báo số 2099/TB-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về treo cờ  Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh Nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam. Uỷ ban nhân dân xã xin thông báo như sau:

I. Về nghỉ lễ Quốc khánh

Công chức, viên chức và người lao động nghỉ từ ngày 01 tháng 9(thứ Sáu)

đến hết ngày 04 tháng 9 năm 2023(thứ Hai).

II. Về treo cờ Tổ quốc

Các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, cơ sở kinh tế, trường học, công ty,

xí nghiệp và tất cả hộ dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc từ 17 giờ  ngày 31

tháng 8 năm 2023 đến hết ngày 02 tháng 9 năm 2023.

* Lưu ý: Treo cờ Tổ quốc theo quy định hiện hành, thay tất cả cờ cũ, cờ

rách, cờ phai màu bằng cờ mới để tạo vẻ mỹ quan và sự tôn nghiêm trân trọng.

Trên đây là thông báo về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc Khánh Nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2023); Uỷ ban nhân dân

xã đề nghị tất cả các đơn vị, hộ dân trên địa bàn thực hiện tốt nội dung thông báo

này./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Thanh Hùng

		2023-08-21T07:12:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Giao Long<giaolong.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Giao Long<giaolong.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Giao Long<giaolong.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!